Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация Концепции
государственной национальной политики в
Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2015-2017 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация Концепции государственной
национальной политики в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-
2017 годы» от 10.02.2015г. №143-п «Об утверждении муниципальной программы «Реализация
Концепции государственной национальной политики в Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В таблице паспорта Программы строку «Объем финансирования Программы»
изложить в следующей редакции:

«
Объемы
финансирования
Программы

Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах за счет
средств бюджета Сабинского муниципального района составит 2 123,885
тыс. руб., в том числе:

в 2015 году -  728,733 тыс. рублей;
в 2016 году -  657,192 тыс. рублей;
в 2017 году -  737,960 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и

будут уточняться в соответствии с решением Совета Сабинского
муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального
района РТ на очередной финансовый год (очередной финансовый год и на
плановый период)_____________

»;
1.2. В приложении №1 Программы:
- в пункте 37 «Национальный праздник Сабантуй» цифры «1135,000» заменить цифрами

«491,260»;
- в строке «Итого» цифры «1381,700» заменить цифрами «737,960».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на
Шр ://БаЬу. tatarstan.ru.

Руководитель

официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:

М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru

СОГЛАСОВАНО
Глава Сабинского муниципального района

_____Р-Н. Минниханов
« _ _ » _______________2018 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района

1. Наименование документа О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация Концепции государственной национальной
политики в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на
2015-2017 годы»

2. Проект подготовлен Юридическим отделом Совета Сабинского
 муниципального района_______________

наименование отдела, учреждения, должностного лица

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата

Председатель Финансово-бюджетной
палаты Сабинского муниципального
района

Ш.А. Сунгатов
1 1 А

Начальник юридического отдела
Совета Сабинского муниципального
района

А.И. Миникаев

4. Передано на подпись
Руководитель Исполнительного комитета “___” _____________2018 г.

Начальник организационного отдела
Сабинского муниципального района Ч.В. Хабибуллина

Документ зарегистрирован:___________ • 2018 г. за №____